РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	Администрация Карлукского муниципального образования

Глава администрации

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2014 года                                             № 377
	«О включении объектов в реестр муниципального имущества Карлукского муниципального образования»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Карлукского муниципального образования, утвержденным решением Думы Карлукского  муниципального образования от 13.04.2012 года №55-159/дсп, ст.27 Устава Карлукского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в реестр муниципального имущества Карлукского муниципального образования следующие объекты:

1.Контейнерные площадки 8 шт.  – товарная накладная №342 от 30.08.2014 года.

2.Игровой спортивный комплекс 2 шт. – товарная накладная №94 от 07.08.2014 года.

3.Водопроводная линия от ул. Горная до ул. Байкальская 1шт - акт выполненных работ №1 от 16.09.2014 года.
4.Система оповещения 1 шт.- акт выполненных работ №10 от 25.12.2014 года.

5.Компьютерная техника для библиотеки – товарная накладная №126 от 24.09.2014 года.

Главы администрации Карлукского

муниципального образования

       А.В.Марусов